quod essentia divina est divini intellectus objectum adæquatè motivum, & primariò terminativum, & ratio cognoscendi omnia, ut ibidem videri potest.

Alii demum & hæc sententia communior est in Schola Thomistarū, eamque ex extraneis amplectuntur Suarez, Yazquez, & Granado docēt pressa,